dipertahankannya predikat Informatif

Peringkat Terbaik Kategori

Kabupaten/ Kota bagi Pemerintah
Kota Banda Aceh di Tahun 2025.

h. Anggaran PPID Kota Banda Aceh

 Anggaran kegiatan dianggarkan di tahun 2025 untuk kegiatan PPID adalah

senilai Rp. 34.491.900; (Tiga Puluh Empat Juta Empat Ratus Sembilan Puluh

Satu Ribu Sembilan Ratus Rupiah) seperti yang tertuang dalam Dokumen

Pelaksanaan Anggaran (DPA) Tahun 2025.

- Program : 2.16.02– Program Informasi dan Komunikasi Publik

- Kegiatan : 2.16.02.2.01- Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik

Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota